
 

 

                                                                                                                   

УКРАЇНА 

Г О Р О Д Н Я Н С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

 (третя сесія 8 скликання) 

 

 

від  11 лютого  2021 року 

        м. Городня 

 

Про припинення права користування на 

умовах оренди в зв’язку з продажем 

земельної ділянки на землях 

Городнянської міської ради 

 

Розглянувши заяви щодо припинення договорів оренди землі наданих в 

оренду в зв’язку з укладенням договорів  купівлі - продажу земельних ділянок, 

керуючись ст. 25, ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”,  Законом України “Про оренду землі”, Земельним кодексом України, 

Городнянська міська рада       

                                           ВИРІШИЛА: 

 

1.  Припинити  право користування земельною ділянкою, яка була 

надана гр. Воробйовій Наталії Іванівні в оренду для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі (03.07), загальною площею  -  0,0034 га  

кадастровий    № 7421410100:00:002:1363  в  м. Городня  по вул. 1го Травня, 

10/3 в зв’язку з укладенням договору купівлі - продажу земельної ділянки.  

 

2.  Припинити  право користування земельною ділянкою, яка була 

надана гр. Дригу Володимиру Васильовичу в оренду для  розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 

підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості (11.02), 

загальною площею  -  0,0378 га  кадастровий    № 7421410100:00:001:1240  в  

м. Городня  по вул. Зарічній, 11-Б в зв’язку з укладенням договору купівлі - 

продажу земельної ділянки.  

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Городнянської міської ради з питань комунальної власності, земельних 

відносин, охорони природи та містобудівної діяльності. 

 

 

Міський голова                                                                                          А.І.Богдан 

 


